
Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» ноября 2015 г.                                      №  65                                         с. Сростки
                                

Об  отмене  Постановления  администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского
района Алтайского края от 26.12.2012 г.  № 110 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в
качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам
социального найма»

Рассмотрев сведения Правового департамента Администрации Алтайского края от
01.10.2015. № 7056/978/16/5-07  о выявленных в муниципальном нормативном правовом
акте противоречиях федеральному законодательству: «Постановление администрации
Сростинского сельсовета Бийского района Алтайского края от 26.12.2012 г.  № 110
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  поселения  в
соответствие  с  законодательством  Российской  Федерации Постановление
администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского  края  от
26.12.2012  г.   №  110  «Об  утверждении  Административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Постановка  граждан  на  учет  в  качестве
нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам  социального
найма», считать утратившим силу.

2. Настоящее  Постановление   вступает  в  силу  со  дня   его  официального
обнародования,  согласно  Устава  муниципального  образования   Сростинский
сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края,  на  информационных  стендах  в
с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный. 

3. Контроль выполнения данного Постановления оставляю за собой.

Глава Сростинского сельсовета                     Д.В. Гаврилин

 
 


